ה. העורר ימצא בפיקוח מעצר של שירות המבחן. בתום חודש ימים מהיום יוגש תסקיר שירות מבחן לבית
משפט קמא כאשר שירות מבחן מתבקש לבחון אפשרות שילובו של העורר במסגרת שיקומית.

לא יעמוד העורר בתנאים האמורים יובא בפני שופט תורן בבית המשפט קמא בתוך 48 שעות. (השעה כעת 12:00).

ניתנה והודעה היום א'
אלול תשע"ד,

27/08/2014 במעמד
הנוכחים.

רחל ברקאי, שופטת